DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO X – São Bento – Segunda-feira, 13 de janeiro de 2020.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 019/2020 – GP

O Prefeito Constitucional do Município de
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes
são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. GILBERTO PAIS

DA SILVA, inscrito no CPF sob o n° 428.916.204-53,
representante dos Inativos e Pensionistas, no Conselho Municipal
de Previdência de São Bento – PB.

Art. 2° - TORNAR NULA E SEM EFEITO a

Portaria n° 042/2019, de 28 de janeiro de 2019, a partir desta
data.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, ficando revogada as disposições em
contrário.

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO, em 10 de Janeiro de 2020.

Jarques Lúcio da Silva II
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº 020/2020 - GP

O Prefeito Constitucional do Município de
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes
são conferidas por Lei,

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros do CONSELHO

MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO BENTO – PB, que
passa a ter a seguinte composição:

 Representante do IMPRESB: Marta Raniere da Silva –
Presidente
 Representante do Poder Executivo: Acassio Dutra de
Almeida e Silva – Membro
 Representante do Poder Legislativo: Lucinete Carneiro
dos Santos – Membro
 Representante dos Servidores Ativos: Francisco das
Chagas Almeida – Membro
 Representante dos Inativos e Pensionistas: Marlene
Dutra da Silva Santos - Membro

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação no Diário Oficial do Município,
ficando revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-
se.

GABINETE DO PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO, em 10 de Janeiro de 2020.

Jarques Lúcio da Silva II
Prefeito Constitucional

ATOS DO IMPRESB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS